
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 7

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

9062992 12.00 200 42 243 01.99 90 18

9062995 12.98 180 36 249 04.01 34 51

9062994 07.01 234 23 310 06.99 87 16

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -43 614 101 802 211 85
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

17.11.2011

19:22 Uhr

Bayern

Kreisklasse B2

Eichstätt

DJK Sportzentrum

17:48 Uhr

279

139

369

173

303216

X

9048146

9070275

Ade Franziska

Groß Fabian

Reil Carmen

0

9048144

000000

000000

000000

000000

43

69

76

GesamtVollAbräumen

Spielleiterin: Petra Berk

X

DJK Eichstätt 1 KC Karlshuld 1

Weisheit Pia

Schlund Johannes

Schlund Tanja

0

0

0

0

0

0

0

188 845634

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

 2.: Werbeverträge i.O,Passbild Groß Farbian fehlt

0 000000 0



Endergebnis Kegel -43 Endergebnis Kegel

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Weisheit Pia 1 100 17 23 117 Ade Franziska 1 151 54 7 205

2 100 26 19 126 2 128 36 11 164

3 0 3 0

4 0 4 0

200 43 42 243 279 90 18 369

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Schlund Johannes 1 86 27 18 113 Groß Fabian 1 60 19 27 79

2 94 42 18 136 2 79 15 24 94

3 0 3 0

4 0 4  0

180 69 36 249 139 34 51 173

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Schlund Tanja 1 128 41 9 169 Reil Carmen 1 106 45 8 151

2 106 35 14 141 2 110 42 8 152

3 0 3 0

4 0 4 0

234 76 23 310 216 87 16 303

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

KC Karlshuld 1DJK Eichstätt 1
802 845


